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Aula: V1 [Venezian]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2014/2015
Orario delle lezioni visualizzato: Secondo semestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30 Costruzioni rurali e territorio -
Edizione: G26-14.15.1 FD:

Lezioni

GIORGIO PROVOLO

AGROTECNOLOGIE PER L
AMBIENTE E IL TERRITORIO
(Classe L-25) - 2 anno - Unico

SCIENZE E TECNOLOGIE
AGRARIE (Classe L-25) - 2 anno

- Unico

11:30-12:30 Costruzioni rurali e territorio -
Edizione: G26-14.15.1 FD:

Lezioni

GIORGIO PROVOLO

AGROTECNOLOGIE PER L
AMBIENTE E IL TERRITORIO
(Classe L-25) - 2 anno - Unico

SCIENZE E TECNOLOGIE
AGRARIE (Classe L-25) - 2 anno

- Unico

12:30-13:30
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13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

DETTAGLI (*):

Costruzioni rurali e territorio - Edizione: G26-14.15.1 FD: Lezioni [GIORGIO PROVOLO]
 Nei seguenti giorni le lezioni NON verranno svolte: 25-02-2015

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Costruzioni rurali e territorio -
Edizione: G26-14.15.1 FD: Lezioni

G. PROVOLO G26 / G28 Inizio: lunedì 23 febbraio 2015
Fine: venerdì 5 giugno 2015
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